
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA 007 - NOMEAÇÃO DA COMISSÃO TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS

ESSENCIAIS.

• AVISO E EDITAL - CRED. 007/2025 - MUDAS ORNAMENTAIS.

• 3º TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO 003-2025 - Hosp. e Ref.

• 10º RESULTADO CREDENCIAMENTO 004-2025 - Saúde.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FC9712A0CD50239740709A6DB8023E5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

PORTARIA/ SMS Nº 007/2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DA RELAÇÃO 

MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS 

(REMUME) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e regulamentares, 

 

Considerando a Portaria GM/MS nº 3.916/1998 que institui a Política Nacional de 
Medicamentos; 

Considerando a Resolução do CNS nº 338/2004 que dispõe sobre a Política Nacional de 
Assistência Farmacêutica; 

Considerando a Lei nº 12.401/2011 que trata da criação e funcionamento da Comissão 
Nacional de Incorporação de Tecnologias no SUS (CONITEC); 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Técnica Multidisciplinar, com a seguinte composição, 
para elaborar e propor a Relação Municipal de Medicamentos Essenciais (REMUME): 

I – Secretário Municipal de Saúde – Marcos Vinícius da Silva Freitas; 
II – Coordenadora de Assistência Farmacêutica – Mábia Avelar Moreira; 
III – Coordenadora da Vigilância Sanitária e Ambiental – Elisa Prates de Brito; 
IV – Coordenadora de Atenção Básica – Lucineide Rodrigues Chaves; 
V – Coordenadora Administrativa da Saúde – Consuelo Rose Neves de Novaes; 
VI – Representante do Conselho Municipal de Saúde – Jaíne Cordeiro de Sousa; 
VII – Assessoria de Gestão em Saúde – Vagney Franklin Silveira Pereira; 
VIII – Representante dos Médicos (Atenção Básica e MAC) – Lanna Pinheiro Vieira. 

Art. 2º A Comissão terá a responsabilidade de elaborar e propor a Relação Municipal de 
Medicamentos Essenciais (REMUME), em conformidade com as diretrizes da Relação 
Nacional de Medicamentos Essenciais (RENAME), bem como com as necessidades de 
saúde da população do município. 

Art. 3º A Comissão deverá apresentar o relatório final com a proposta de REMUME no 
prazo de 15 (quinze) dias a contar da publicação desta Portaria. 

Art. 4º O acompanhamento técnico e a aprovação da REMUME serão submetidos à 
apreciação da Comissão de Farmácia e Terapêutica (CFT) do Município. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6CA5C54EAEDF07546F4C28EA22D569A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 
 

 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Condeúba, 06 de outubro de 2025. 

 

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA FREITAS 
Secretário Municipal de Saúde 

Mat. 4786 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6CA5C54EAEDF07546F4C28EA22D569A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

Credenciamento

 
 

 

 

 

 
CCREDENCIAMENTO Nº 007/2025 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 047/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2025 

 
 

O Município de Condeúba/BA torna público, para conhecimento dos interessados, que 
realizará procedimento de Credenciamento, nos termos e condições estabelecidas no 
presente instrumento convocatório e seus anexos, conforme art. 79, inciso I, da Lei nº 
14.133/2021, e nas condições previstas no Edital. 

 

OBJETO: CREDENCIAMENTO PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA, VISANDO A AQUISIÇÃO DE 
MUDAS ORNAMENTAIS, FLORESTAIS, FRUTÍFERAS E GRAMA, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência e do Edital. 

 

Prazo para Credenciamento: Os interessados poderão se credenciar no período de 13 de 
outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

 

O edital completo e demais informações estão disponíveis no Setor de Licitações, 
localizado na Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53-A, Centro, Condeúba/BA, bem 
como no site oficial: https://condeuba.ba.gov.br/  

 

A divulgação de outros atos será realizada pelo Diário Oficial do Município (DOM). 

 

Condeúba/BA, 06 de outubro de 2025. 

 

Adonildo Ribeiro da Silva 
Agente de Contratação 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

1 
 

 

 

1. 

1.1. 

1.2. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

2 
 

 

 

2. 

2.1. 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.5. 

3.6. 

4. 

a) 
b) 
c) 
d) 
e) 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

3 
 

 

 

f) 
g) 
h) 

5. 

5.1.2 
5.1.3 

5.1.4 

5.1.5 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

4 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

5 
 

 

 

a) 

b) 

6. 

6.1. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

6 
 

 

 

NOME DA LICITANTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

CREDENCIAMENTO 007/2025 

6.1.1. 

 

6.2.1. 

6.3. 
6.3.1. 

6.3.2. 

6.3.3. 

6.3.4. 

6.3.5. 

6.3.6. 

6.3.7. 

6.3.8. 
6.3.9. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

7 
 

 

 

6.4. 

7. 

7.1. 

 

 

8. 

8.1 

8.2 

8.3 

9. 

9.1. 

9.2. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

8 
 

 

 

9.3. 

10. 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 
10.5. 

10.6. 

10.7. 

10.8. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

9 
 

 

 

1. 

2. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 013
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

10 
 

 

 

3. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 014
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

11 
 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 015
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

12 
 

 

 

4. 

Unidade Orçamentária: 030701 SECRETARIA DE SAÚDE; 030901 SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL; 030501 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO; 030201 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;5.3. Atividade/Projeto: 2.023 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 2.013 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 2.107 DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES MEIO A EDUCAÇÃO BÁSICA; 2.007 MANUTENÇÃO 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.070 BLOCO DE GESTÃO; 2.067 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA; 2.069 
MANUTENÇÃO DO BLOCO MAC- MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 2.125 – PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA 
ESCOLA - PDDE; 2.124 SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO-ACFV; 2.120 PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA- PISO BÁSICO- PAIF/CAS; 2.074 PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA-IGD; 2.073 PROGRAMA BPC NA 
ESCOLA; 2.136- PISO FIXO DE MEDIA COMPLEXIDADE- PFMC - CREAS; 2.121- AÇÕES DO IGD-SUAS; 2.147-
ENFRENTAMENTO EMERGÊNCIA COVID19; 2.148- ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID19- FMAS; 5.4. 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; 5.5. Fonte de Recurso: 15000000 – RECURSOS NÃO 
VINCULADOS A IMPOSTOS; 15001002 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAUDE); 16000000 - 
TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES; 16610000 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 16600000 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FNAS; 
15440000 - RECURSOS DE PRECATORIOS DO FUNDEF; 15500000 - TRANSFERENCIA DO SALARIO-EDUCACAO; 
15420000 - TRANSFERENCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTACAO DA UNIAO - VAAT - (30%);  15710000 - 
TRANSFERENCIAS DO ESTADO REFERENTES A CONVENIOS E INSTRUMENTOS CONGENERES VINCULADOS A 
EDUCACAO; 15690000 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNDE; 15001001 - RECURSOS NAO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS - (EDUCACAO); 15410000 - TRANSFERENCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTACAO DA 
UNIAO - VAAF - (30%); 15400000 - TRANSFERENCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS - 
(30%).. 

5. 

5.1. 

5.2. 

6. 

6.1. 

6.2. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 016
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

13 
 

 

 

7. 

8. 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

a) 

b) 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 017
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

14 
 

 

 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

l) 

10. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 018
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

15 
 

 

 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5. 

10.6. 

11. 

 

a) 
b) 

c) 
d) 
e) 
f) 

g) 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 019
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

16 
 

 

 

h) 

i) 
j) 
k) 
l) 

 

 
a.1) 

 
b.1) 

 
c.1) 

 
d.1) 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 020
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

17 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 021
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

18 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 022
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

19 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 023
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

20 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 024
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

21 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 025
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 22 | 34 
 

 

 

 
1.1.1. 
1.1.2. 
1.1.3. 
1.1.4. 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 026
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 23 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 027
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 24 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 028
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 25 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.9.1. 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 029
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 26 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 030
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 27 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 031
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 28 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 032
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 29 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 033
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 30 | 34 
 

 

11.4.1. 

11.4.2. 

11.4.3. 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 034
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 31 | 34 
 

 

 

 

 

 

 

12.2.1. 

 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 035
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 32 | 34 
 

 

12.3.1. 

12.3.2. 

 

 

12.4.1. 

12.4.2. 

12.4.3. 

 

 

12.6.1. 

12.6.2. 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 036
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 33 | 34 
 

 
 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 037
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

   
  P á g i n a 34 | 34 
 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 038
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 651F203CF8BD491D7BEF421F7171DB08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

Credenciamento

 

 

3º TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 036/2025 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 078/2025 
 
 
O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, por meio da Autoridade Competente, no uso de suas atribuições 
legais, e com fundamento no artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo em vista o regular 
processamento do procedimento de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFEIÇÕES, HOSPEDAGEM EM HOTEIS E/ OU POUSADAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE CONDEÚBA - BA. 

 
 
A Autoridade Competente, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 14.133/2021, 
especialmente com fundamento no art. 71, inciso IV e: 
- Considerando o resultado do procedimento de credenciamento constante em relatório datado de 23 
de maio de 2025; 
- Considerando o decurso do prazo legal sem interposição de recursos, conforme o art. 165, I da referida 
lei; 
- Considerando a conformidade da documentação apresentada com as exigências previstas no edital de 
chamamento público. 

I – ADJUDICAR 

O objeto do certame às seguintes empresas e profissionais habilitados, conforme análise documental 
e resultado final do processo: 
 
 
 

Lote Descrição Valor 
Estimado 

Habilitados Não Habilitados 

1 HOSPEDAGEM (DIÁRIA) COM 
CAFÉ DA MANHÃ (AR 
CONDICIONADO, ÁGUA 
MINERAL), NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE CONDEÚBA 
 

R$ 59.500,00 
 

VAGNEI PEREIRA VIANA 
29712416534, CNPJ: 
17.888.298/0001-47 

  

 HOSPEDAGEM (DIÁRIA) COM 
CAFÉ DA MANHÃ 
(VENTILADOR, ÁGUA 
MINERAL), NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE CONDEÚBA 
 

R$200.000,00 
 

VAGNEI PEREIRA VIANA 
29712416534, CNPJ: 
17.888.298/0001-47 

  

 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 039
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78EAAB7608BDF41B85B35C1248EB0550

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

 

 

 

II – HOMOLOGAR 

O presente processo de credenciamento, tendo sido obedecidas todas as disposições legais pertinentes 
e não havendo interposição de recursos no prazo legal de 03 (três) dias úteis, conforme art. 165, I, da 
Lei nº 14.133/2021. 
Publique-se e promova-se a formalização dos contratos de credenciamento, conforme previsto no 
edital. 
 
 
Condeúba/BA, 07 de Outubro de 2025. 
 

 
 
 

___________________________ 
Município de Condeúba – BA 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 040
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78EAAB7608BDF41B85B35C1248EB0550

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

Credenciamento

 10º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO 
 
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 042/2025 
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025 

 

Objeto: Edital de Chamamento Público para Credenciamento,  compreendendo  as  especialidade NA 

ÁREA DE SAÚDE PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

MÉDICOS, ESPECIALIDADES, ESPECIALIDADES NÃO MÉDICAS, ULTRASSONOGRAFIAS E PROCEDIMENTOS; 

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Condeúba-BA, nos termos e condições 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

 

Após análise da documentação apresentada pelas empresas/pessoas físicas interessadas, conforme as 

exigências contidas no instrumento convocatório e em consonância com os princípios que regem a Nova Lei 

de Licitações (Lei nº 14.133/2021), especialmente os critérios de habilitação jurídica, regularidade fiscal, 

qualificação técnica e econômico-financeira, a Comissão designada torna público o seguinte resultado 

preliminar do credenciamento: 

RESULTADO – CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS / PROFISSIONAIS HABILITADOS E NÃO 

HABILITADOS 

 

I – PESSOA JURÍDICA  

PESSOA JURÍDICA CNPJ ESPECIALIDADES  

PLUS BRASIL – SERVIÇOS 

MEDICOS LTDA 

30.647.740/0001-85 Médico Clínico Geral PSF 

 

DISPOSIÇÕES FINAIS 

Ficam as partes interessadas cientes de que será concedido o prazo legal de 03 (três) dias úteis, conforme 

estabelecido no art. 165, I, da Lei nº 14.133/2021, para interposição de recursos contra este resultado, 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 041
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FC9712A0CD50239740709A6DB8023E5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano 2

devendo as manifestações serem devidamente fundamentadas e protocoladas na forma definida pelo 

instrumento convocatório. 

 

Decorrido o prazo legal e não havendo interposição de recursos, será dada continuidade ao procedimento, 

com a publicação do resultado final e demais atos subsequentes incluindo a homologação. 

 

Condeúba – BA, 07 de Outubro de 2025 

 
 
 
 

Adonildo Ribeiro da Silva 
Agente de Contratação 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 042
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FC9712A0CD50239740709A6DB8023E5


		2025-10-07T14:56:25-0300




